
 

 
 

 

 
PNRR, Progetto Or.S.I. - Procedura comparativa per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di 
insegnamento a professori/professoresse e ricercatori/ricercatrici dell’Università della Calabria da svolgere presso 
Istituti di Istruzione Superiore della Regione Calabria (D.R. n. 340 del 23/04/2024) 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 IL DIRETTORE  

  

Visto il D.R. n. 340 del 23/04/2024 con cui è stata indetta una procedura comparativa per 
l’affidamento di incarichi di insegnamento a professori/professoresse e 
ricercatori/ricercatrici dell’Università della Calabria a favore di studenti e studentesse 
frequentanti le classi III, IV e V di Istituti di Istruzione Superiore della Regione Calabria, 
mediante valutazione del curriculum formativo e professionale dei candidati; 

Visto  il proprio decreto n. 101 del 06/05/2024, relativo alla nomina della Commissione per la 
valutazione dei curricula pervenuti e l’individuazione delle candidature meritevoli 
dell’assegnazione dell’incarico; 

Visti gli atti della suddetta Commissione, pervenuti in data 9 maggio 2024; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

 Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa richiamata in premessa e le relative 
graduatorie di merito: 

 
PROFILO 4 Area D 

1. LOPRIENO Donatella 
 
PROFILO 5 Area E 

1. LOPRIENO Donatella  

 
Art. 2 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione su: 
- Albo Ufficiale di Ateneo, link: https://titulus-unical.cineca.it/albo/; 
- Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo, link: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html; 
- Sito del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, link: https://dispes.unical.it/. 

 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html
https://dispes.unical.it/

		2024-05-13T10:11:25+0200
	Ercole Giap Parini




